III-26 III-27
W
en
ty
la
to
ry
 o
si
ow
e
|
A
xi
al
 fa
ns
www.konwektor.pl www.konwektor.pl III-27
WENTYLATORY OSIOWE KANAŁOWE TWORZYWOWE
AXIAL PLASTIC DUCT FANSWOKTS
Wymiary | Dimensions
Typ
Type
D dp L1 L2 d n
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
WOKTS-315 300 355 150 300 10 8
WOKTS-355 355 395 150 300 10 8
WOKTS-400 400 450 150 350 12 8
WOKTS-500 500 560 170 550 12 12
WOKTS-630 630 690 170 550 12 12
WOKTS-710 710 770 200 600 12 16
WOKTS-800 800 860 200 600 12 16
WOKTS-1000 1000 1060 250 700 12 16
WOKTS-1120 1120 1180 - 1000 12 16
WOKTS
WOKTS- Wentylatory Osiowe
Kanałowe Tworzywowe
Wentylatory przeznaczone są do